Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения

Раздольинского муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 декабря 2015года                                                                     № 217-р

п.Раздолье
Об утверждении  дополнительных часов работы
в предпраздничные и праздничные новогодние дни 2015-2016г.г.
дизельной электростанции в п.Октябрьский
В связи с проведением Новогодних мероприятий 2015-2016г.г., Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131 ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.6,ст.45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования:
       1. Утвердить дополнительные часы работы дизельной электростанции в предпраздничные и праздничные новогодние дни 2015-2016г.г.:
 - 29.12.2015г. – с 15:00ч. до 18:00ч.

 - 31.12.2015г. - с 18:00ч. до 24:00ч.

 - 01.01.2016г. - с 00:00ч. до 04.00ч.

2. Данное распоряжение опубликовать в газете «Раздольинский информационный вестник» и на официальном сайте  администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Раздольинского
 муниципального образования                                                         С.И.Добрынин

Утверждён Распоряжением администрации

                                                                                сельского поселения Раздольинского

                                                                       муниципального образования

                                                                    от «12»03.2015года №48-р
 Состав

Комиссии по проведению комплексной инвентаризации  заглубленных и
других помещений подземного пространства, приспособленных для укрытия населения, расположенных на территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования

Добрынин С.И. -глава  сельского поселения Раздольинского муниципального образования - председатель комиссии.

Савватеева Т.Н. -главный специалист администрации.

Сницарева И.В.- специалист администрации.

Члены комиссии:

Медведев В.Л. – начальник участка ООО УК «Саяны».

Прончин Ю.П.- заведующий отделения ОГБУСО «Новоленинский  дом-интернат для престарелых и инвалидов»  отделение активного долголетия п. Раздолье
Рязанова О.В.- Директор МОУ «Раздольинская СОШ»